
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
сімдесят третьої сесії восьмого скликання 

 

26.10.2023  м. Березань № 268 

 

Про затвердження Програми з відзначення державних та професійних свят, 

ювілейних дат, заохочення за заслуги перед Березанською міською радою, 

здійснення представницьких та інших заходів на 2024 рік 

 

Відповідно до статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

України“, з метою підвищення патріотизму, соціальної згуртованості та 

громадянської активності, стимулювання та підвищення професійності 

працівників різних сфер та галузей громади,  популяризації та авторитетності 

служби в органах місцевого самоврядування, збереження національних 

традицій, а також забезпечення фінансування заходів з відзначення державних 

та професійних свят, ювілейних дат, заохочення за заслуги перед Березанською 

міською радою, здійснення представницьких та інших заходів на 2024 рік, 

міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Програму з відзначення державних та професійних свят, 

ювілейних дат, заохочення за заслуги перед Березанською міською радою, 

здійснення представницьких та інших заходів на 2024 рік (далі - Програма), що 

додається. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію міської ради  з питань бюджету та фінансів, соціально – економічного 

розвитку, підприємництва, регуляторної політики, торгівлі, захисту прав 

споживачів (Вірич М.В.) та на першого заступника міського голови Хруля Р.Ф.  

 

 

 

Секретар міської ради                                                               Олег СИВАК 


